
Kuchyňský robot, MUM4, 500 W,
Bílá, bílá
MUM4427

včetně příslušenství

1 x víko
1 x průběhový kotouč
1 x kovové hnětací háky
1 x míchací mísa
1 x strouhací kotouč
1 x hrubé struhadlo
1 x kotouč na jemné strouhání
1 x míchací metly
1 x šlehací metly
1 x krájecí kotouč
1 x pěchovátko

zvláštní příslušenství

MUZ4ZT1 Držák příslušenství, MUZ4MM3 Multimixér, MUZ4MX2
Mixérový nástavec, MUZ4MX3 Mixérový nástavec, MUZ4ZP1 Lis na
citrusy, MUZ45AG1 Kotouč pro asijskou kuchyni, MUZ45FV1 Nástavec
na lisování ovoce, MUZ45KP1 Kotouč oboustranný strouhání a
krájení, MUZ45LS1 Sada děrovaných kotoučů, MUZ45PS1 Kotouč na
bramborové hranolky, MUZ45RS1 Strouhací kotouč hrubý,
MUZ45RV1 Příd. struhadlo na oříšky a strouhanku, MUZ45SV1
Nástavec na přípravu stříkaného těsta, MUZ45XCG1 3 v 1
multimlýnek, MUZ45XTM1 5 v 1 multimlýnek, MUZ4DS3 Průběhový
kotouč, MUZ4EB1 Šlehač na zmrzlinu, MUZ4ER2 Míchací mísa,
MUZ4FW3 Mlýnek na maso, MUZ4GM3 Mlýnek na obilí, MUZ4KR3
Míchací mísa

MUM4 - vyzkoušené a osvědčené - klasika
mezi kuchyňskými roboty - nabízí
vyjímečnou kvalitu Bosch a široký výběr
příslušenství

• Výkonný 500 W motor Bosch: rychlé a kvalitní výsledky při pečení a
vaření, snadno zpracuje i těžká těsta.

• 3D planetární míchání: rychlé a dokonalé promísení všech přísad.

• Kvalitní set na hnětení a míchání (hnětací hák, šlehací a míchací
metla)

• Snadné čištění díky hladkým povrchům a části příslušenství, které
lze mýt v myčce.

• Bezpečné používání: gumové nožičky pro větší stabilitu; krytky
převodů pro maximální bezpečí.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ........................................... 265 x 265 x 305 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................285 x 290 x 430 mm
Rozměry palety: .................................................. 188.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 48
Hmotnost netto: ........................................................................ 4.1 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................4.9 kg
EAN: .......................................................................... 4242002457161
příkon: ...................................................................................... 500 W
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Délka přívodního kabelu: ......................................................120.0 cm
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění
Včetně příslušenství: ........1 x víko, 1 x průběhový kotouč, 1 x kovové
hnětací háky, 1 x míchací mísa, 1 x strouhací kotouč, 1 x hrubé
struhadlo, 1 x kotouč na jemné strouhání, 1 x míchací metly, 1 x
šlehací metly, 1 x krájecí kotouč, 1 x pěchovátko

1 /



Kuchyňský robot, MUM4, 500 W,
Bílá, bílá
MUM4427

MUM4 - vyzkoušené a osvědčené - klasika
mezi kuchyňskými roboty - nabízí
vyjímečnou kvalitu Bosch a široký výběr
příslušenství

Skvělé výsledky
- 500 W motor
- 3D planetární míchání.
- 4 pracovní rychlosti, parkovací pozice

Univerzální
- Multifunkční rameno se 3 druhy pohonu pro optimální zvolení

rychlosti
- Možnost dovybavení individuálním zvláštním příslušenstvím

Komfort
- Jednoduché skladování: navinutí kabelu pro snadné a rychlé uložení

kabelu.
- Snadné čištění díky hladkým povrchům a části příslušenství, které

lze umývat v myčce.

Materiál / Design
- plastová míchací mísa pro 1 kg mouky + přísady (max. pro 2,7 kg

těsta), vč. transparentního víka s plnicím otvorem

Příslušenství
- Hnětací hák, šlechací a míchací metly

Bezpečnost
- Přísavné gumové nožičky pro větší stabilitu
- Vysoká bezpečnost díky ochraně proti přetížení
- kryt pro 2 zvláštní provozy

2 /


